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Yleinen päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

VAKEDno-2026-2199
Vammaisten henkilöiden työ-​​ ja päivätoiminnan yksiköiden kädentaitopaja Kapussin ja 
Käenkukan tilapäinen sulkeminen

Vammaisten henkilöiden työ-​ ja päivätoiminnan yksiköt kädentaitopaja Kapussi ja 
kädentaitopaja Käenkukka muuttavat yhteiseen tilaan os. Elannontie 5,​ 01510 Vantaa 
ja yhdistyvät uudeksi toimintayksiköksi nimeltä Taitopaja Kaisla. Muuton vuoksi 
yksiköt ovat seuraavasti suljettuina:

-​          Kädentaitopaja Käenkukka ajalla 18.5.-​29.5.2026.

-​          Kädentaitopaja Kapussi ajalla 21.5.-​29.5.2026.

Mikäli joku asiakas tarvitsee toimintaa ko. päivänä,​ järjestetään se Solkikujan työ-​ ja 
toimintakeskuksessa. Yksiköiden toiminta alkaa uusissa tiloissa os. Elannontie 5,​ 
01510 Vantaa 1.6.2026.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 34 §:n kohdan 4 nojalla 
palvelualuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää toimipisteen tilapäisestä 
sulkemisesta tai siirrosta enintään kahden kuukauden ajaksi.

Päätös
Päätän,​ että kädentaitopaja Käenkukka ja Kapussi ovat suljettuina edellä mainitut 
ajankohdat ja että välttämätön toiminta järjestetään asiakkaille ko. päivänä Solkikujan 
työ-​ ja toimintakeskuksessa.  

Tiedoksi
Toni Kinnunen

Allekirjoitus

Hanne Niemi aikuissosiaalityön palvelualuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
30.4.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 45

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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